



Information till dig som har anteckningsstöd

Om du beviljats anteckningsstöd kan du få hjälp med att ta anteckningar på föreläsningar. En studiekamrat utses då till anteckningsstödjare som skriver anteckningar som du får kopior av. Anteckningarna är anteckningsstödjarens egna anteckningar som på ett tydligt och korrekt sätt ska sammanfatta helheten som beskrivs under föreläsningar/seminarier. Med ett sådant stöd kan du fokusera helt på det som sägs och visas av föreläsaren. För att få ta del av anteckningarna krävs att du går på föreläsningen eller seminariet. Anteckningsstöd kan ges vid föreläsningar och seminarier där en lärare deltar.

Hur gör jag?

Du letar upp någon i din grupp/kurs som du tycker antecknar bra och frågar om hen vill bli din anteckningsstödjare. Ett sätt att ställa frågan är:

"Jag har blivit beviljad anteckningsstöd - om jag får kopiera dina anteckningar får du betalt av högskolan".

Be sedan din studiekamrat att kontakta studievägledningen på studievagledning@rkh.se för att få mer information om uppdraget och arvode.

Om det redan finns en student som är anteckningsstödjare i din kurs blir hen tillfrågad att även dela sina anteckningar till dig. Du får information om detta när du har möte med studievägledaren.

Övrig info

- Det är viktigt att din integritet skyddas. Därmed bör anteckningsstödjaren inte tala med andra personer om vilka studenter som hen ger anteckningsstöd åt, eller sprida information om vem som har fått beviljat pedagogiskt stöd.
- I uppdraget som anteckningsstödjare ingår det endast att skriva anteckningar. Anteckningsstödjaren har därför ingen skyldighet att svara på frågor eller utveckla sina anteckningar muntligt (om ej överenskommet). Om du har frågor om innehållet på föreläsningen ska du i stället kontakta din lärare.

Kontakt

Studievägledningen på Röda Korsets Högskola samordnar det pedagogiska stödet. För frågor kontakta studievagledning@rkh.se eller se telefontider och tidsbokning på webbsidan rkh.se/studievagledning.